
 

 

Intertek uruchomił webinaria w zakresie 

usług techniczny.  
Głównym celem webinariów jest pomoc klientom w minimalizacji ryzyka poprzez lepsze zrozumienie 

rozwiązań w zakresie Assurance Management. Seria webinariów została zaprojektowana w taki 

sposób, aby pomóc w zrozumieniu jak można osiągać cele w zakresie jakości i bezpieczeństwa oraz 

zarządzać projektami w przemyśle. Webinaria będą prowadzone przez doświadczonych ekspertów.  

31 Marzec, 2016 

Intertek, globalny dostawca jakościowych rozwiązań technicznych dla przemysłu, organizuje cykl 

webinariów o nazwie "Centrum Wiedzy Technicznej”, aby wspierać wiedzę klientów w zakresie 

wykorzystywania usług technicznych w takich obszarach jak badania nieniszczące (Non-Destructive 

Testing), zarządzania integralnością środków trwałych (Asset Integrity Management), szkolenia 

techniczne i techniki badań, które pomagają zwiększyć wydajność operacyjną, przedłużyć cykl życia 

aktywów przedsiębiorstwa i utrzymać bezpieczeństwo. 

Podmioty działające w takich branżach jak energetyka, chemia, petrochemia, ropa naftowa, gaz, 

budownictwo czy transport będą mieli możliwość zapoznania się, w jaki sposób zwiększyć 

efektywność operacyjną przy jednoczesnym minimalizowaniu ryzyka oraz działać w zgodności z 

międzynarodowymi wymogami i standardami w przemyśle. Webinaria będą odbywały się, co miesiąc 

i obejmowały szeroki zakres tematów, które mogą mieć wpływ na harmonogramowanie projektów, 

wydajność przedsiębiorstw i ich zasobów. Webinaria będą również zawierały przegląd metod badań 

nieniszczących (NDT), inspekcji opartych na analizie ryzyka oraz analizie uszkodzeń, jak również 

inspekcji technicznych, programach integralności mechanicznej oraz tematów związanych z 

rekrutacją kadry technicznej. 

Jan-Jörg Müller-Seiler, Intertek EVP Global Resources, powiedział: "Mamy przyjemność zaoferować tę 

serię webinariów, gdzie będziemy mogli podzielić się naszą wiedzą o nowych i dynamicznie 

rozwijających się rozwiązaniach, które mogą przyczynić się do rozwiązania problemów operacyjnych 

oraz w zakresie integralności i dodatkowo wesprzeć pracowników w zakresie bezpieczeństwa i 

minimalizacji wpływu działalności na środowisko naturalne. Jest to świetna okazja do tego, aby nasi 

eksperci techniczni podzielili się wiedzą i uzbroili naszych klientów w informacje o sposobach na 

maksymalizację efektywności operacyjnej i tym w jaki sposób utrzymać środki trwałe na 

odpowiednim poziomie". 

Webinaria Intertek „Centrum Wiedzy Technicznej” są prowadzone w języku angielskim i zawierają 

poniższe zagadnienia: 

Want a long life? So do your assets.  We’ll tell you how. 

April 12, 2016 at 10:00 AM (CDT) and 2:00 PM (CDT) 

  

Advanced Non-Destructive Testing vs Conventional Non-Destructive Testing – What you need to 

know 

http://www.intertek.com/consulting/asset-long-life-webinar/


 
May 10, 2016 at 10:00 AM (CDT) and 2:00 PM (CDT) 

  

Technical Resources – Right People, Right Place, Right Time  

June 14, 2016 at 10:00 AM (CDT) and 2:00 PM (CDT) 

  

Yes!  You too can maximize productivity AND minimize downtime 

July 19, 2016 at 10:00 AM (CDT) and 2:00 PM (CDT) 

Don’t cut corners when inspecting.  It could cut into your safety, quality and bottom line.   

September 20, 2016 at 10:00 AM (CDT) and 2:00 PM (CDT) 

  

Asset failure! What went wrong and how to prevent it from happening again. 

October 18, 2016 at 10:00 AM (CDT) and 2:00 PM (CDT) 

  

How do you know your storage tanks are safe and reliable? 

November 15, 2016 at 10:00 AM (CST) and 2:00 PM (CST) 

 

Aby zarejestrować się na webinarium prosimy skorzystać ze strony: 

www.intertek.com/consulting/technical-services-webinar-series/ 

 

Kontakt dla mediów: 

Niki Schroeder 

Global Marketing Manager 

Intertek Industry Services 

Telephone: +1 281 364 2800 

Niki.Schroeder@intertek.com 

 

O Intertek 

Intertek jest globalnym dostawcą jakościowych usług technicznych dla przemysłu. Firma świadczy 
usługi inspekcyjne, badawcze, certyfikacyjne, audytorskie, szkoleniowe i doradcze. Intertek wspiera 
jakość i bezpieczeństwo produktów, procesów i zasobów swoich klientów w całym łańcuchu wartości. 
Intertek zatrudnia ponad 38 000 pracowników, posiada sieć ponad 1000 biur i laboratoriów na całym 

świecie i wspiera firmy na globalnym rynku od ponad 130 lat. Więcej na www.intertek.com 
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